
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Készült: Fülöpjakab Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. július 6-án 15 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.  

 
 
Jelen vannak:   Csáki Béla polgármester,  

Bakró Tibor, Bodor Sándor, Csankovszki Tibor, Csáki Pál István, Cseri 
József, Polyák Tibor képviselők,  
Lovasné dr. Polyák Erzsébet jegyző 
Mikesné Pöszmet Edit jegyzőkönyvvezető. 

 
 

NAPIREND: 
  

1./ Nyilatkozat a 962 hrsz-ú ingatlan 1/5 részének közérdekű felajánlásáról 
     Előadó: Polgármester 
 

 
 

Csáki Béla: köszöntöm a rendkívüli ülésen megjelent képviselőket, vendégeket. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes és az SZMSZ vonatkozó 
rendelkezéseinek betartásával került sor az összehívásra. Szénási Zoltánné képviselő 
jelezte, hogy a mai ülésen nem tud részt venni. Javaslom a meghívóban szereplő 
napirendeket megtárgyalni, és jegyzőkönyv-vezetőnek Mikesné Pöszmet Edit felkérni.  

 
A képviselő-testület minden tagja egyetért a napirendi pontok megtárgyalásával, és a 
jegyzőkönyv-vezető személyének felkérésével.  
 
 

I. NAPIREND: Nyilatkozat a 962 hrsz-ú ingatlan 1/5 részének közérdekű 
felajánlásáról 

 
Csáki Béla: Feketéné Dinnyés Piroska Mária 6100 Kiskunfélegyháza, Kölcsey u. 10. szám 

alatti lakos végleges szándékkal, ingyenesen felajánlja a Fülöpjakab 962 hrsz-ú ingatlanon 
fennálló 1/5-öd tulajdoni hányadát Fülöpjakab Községi Önkormányzat részére közösségi 
célra, a Községi Szabadidőpark kialakítására. Erről készült egy megállapodás, melyet 
ismertetnék a képviselő-testülettel. (1. sz. melléklet) 

 
 A képviselő-testületnek hozzá kell járulni a változás ingatlan-nyilvántartáson való 

átvezetéséhez is.  
 
 Van-e kérdés, észrevétel? 
 
 Szavazásra terjesztem elő a fülöpjakabi 962 hrsz-ú ingatlan 1/5-öd rész felajánlásának 

elfogadását. 
 
A képviselő testület egyhangú szavazattal a következő határozatot hozza: 



 
 
Fülöpjakab Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének  
67/2010. számú határozata 
Nyilatkozat felajánlás elfogadásáról 

 
HATÁROZAT 

 
Fülöpjakab Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi és köszönettel 

elfogadja Feketéné Dinnyés Piroska Mária (szül.neve: Dinnyés Piroska Mária, an.: Rácz 
Piroska Franciska, szül. hely, idő: Kiskunfélegyháza, 1950.08.05.) 6100 Kiskunfélegyháza, 
Kölcsey u. 10. szám alatti lakos felajánlását, amellyel, végleges szándékkal ingyenesen 
felajánlja a Fülöpjakab, 962 hrsz-ú ingatlanon fennálló 1/5-öd tulajdoni hányadát Fülöpjakab 
Községi Önkormányzat részére közösségi célra, a Községi Szabadidőpark kialakítására.  

 
A Képviselő-testület hozzájárul a változásnak az ingatlan-nyilvántartáson való 

átvezetéséhez. 
 
Egyúttal felhatalmazza Csáki Béla polgármestert a jogügylet lebonyolítására.  
 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Csáki Béla: van-e egyéb kérdés, észrevétel? 
 
Mivel több hozzászólás nincs, a rendkívüli ülést berekesztem.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
                      Csáki Béla                                                           Lovasné dr. Polyák Erzsébet 
                     polgármester                                                                     jegyző  
 


